



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 октября 2023 г. № 388

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 11 ноября 2015 г. № 280 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие местного самоуправления и гражданского общества»

(в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 20.04.2016 № 84, от 20.10.2016 № 242, от 22.02.2017 № 35, от 19.07.2017 № 162, от 12.12.2017 № 346, от 26.12.2017 № 401, от 20.06.2018 № 172, от 23.10.2018 № 299, от 25.12.2018 № 394, от 26.03.2019 № 79, от 30.04.2019 № 129, от 26.06.2019 № 196, от 08.10.2019 № 314, от 29.10.2019 № 332, от 18.12.2019 № 416, от 27.12.2019 № 442, от 21.07.2020 № 174, от 06.10.2020 № 254, от 29.12.2020 № 375, от 31.05.2021 № 144, от 30.06.2021 № 172, от 26.10.2021 № 294, от 28.12.2021 № 418, от 15.02.2022 № 47, от 12.04.2022 № 141, от 23.08.2022 № 304, от 11.10.2022 № 359, от 22.11.2022 № 416, от 28.12.2022 № 529, от 15.02.2023 № 57, от 11.04.2023 № 144, от 16.05.2023 № 183, от 29.08.2023 № 333)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Правительства Рязанской области от 11 ноября 2015 г. № 280 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие местного самоуправления и гражданского общества» следующие изменения:

1) в строке «Финансовое обеспечение Программы» раздела 1 «Паспорт государственной программы Рязанской области» цифры «2873163,0463», «2849033,23933» заменить соответственно цифрами «2882273,93516», «2858144,12819»;

2) в таблице раздела 3 «Финансовое обеспечение Программы»: в графах 4, 6 пункта 3, строки «Итого по Программе» цифры «2873163,0463», «444136,92356», «2849033,23933», «435086,33032» заменить соответственно цифрами «2882273,93516», «453247,81242», «2858144,12819», «444197,21918»;

в графах 4, 6 строки «Минтер РО» цифры «2792579,83933»,

«428813,73032» заменить соответственно цифрами «2801690,72819», «437924,61918»;

3) в разделе 5 «Сведения о подпрограммах Программы»:

- в таблице пункта 5 «Перечень мероприятий подпрограммы» подраздела 5.2 «Подпрограмма № 2 «Поддержка социально значимой деятельности некоммерческих организаций»:

в графах 7, 9 пункта 3.2 цифры «101757,96445», «16285,08818» заменить соответственно цифрами «103845,96445», «18373,08818»;

в графах 7, 9 подпункта 3.2.1 цифры «99408,96445», «16024,08818» заменить соответственно цифрами «101496,96445», «18112,08818»;

в графах 7, 9 строк «Всего по комплексу процессных мероприятий», «Итого по подпрограмме» цифры «181558,46445», «29590,68818» заменить соответственно цифрами «183646,46445», «31678,68818»;

- в таблице пункта 5 «Перечень мероприятий подпрограммы» подраздела 5.4 «Подпрограмма № 4 «Обеспечение реализации программы»:

в графах 7, 9 пункта 3.1 цифры «553148,9431», «66978,14214» заменить соответственно цифрами «559444,5431», «73273,74214»;

в графах 7, 9 подпункта 3.1.1 цифры «501735,41839», «61560,27745» заменить соответственно цифрами «507776,01839», «67600,87745»;

в графах 7, 9 подпункта 3.1.5 цифры «35783,68471», «3554,10469» заменить соответственно цифрами «36038,68471», «3809,10469»;

в графах 7, 9 строк «Всего по комплексу процессных мероприятий», «Итого по подпрограмме» цифры «553148,9431», «66978,14214» заменить соответственно цифрами «559444,5431», «73273,74214»;

- в таблице пункта 5 «Перечень мероприятий подпрограммы» подраздела 5.5 «Подпрограмма № 5 «Поддержка местных (муниципальных) инициатив и участия населения в осуществлении местного самоуправления на территории Рязанской области»:

в графах 7, 9 пункта 3.1 цифры «2067890,5», «332050,0» заменить соответственно цифрами «2068617,78886», «332777,28886»;

в графах 7, 9 подпункта 3.1.2 цифры «5600,0», «0,0» заменить соответственно цифрами «6100,0», «500,0»;

в графах 7, 9 подпункта 3.1.6 цифры «4722,71114», «322,71114» заменить соответственно цифрами «4950,0», «550,0»;

в графах 7, 9 строк «Всего по комплексу процессных мероприятий», «Итого по подпрограмме» цифры «2067890,5», «332050,0» заменить соответственно цифрами «2068617,78886», «332777,28886».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор Рязанской области



П.В. Малков